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anni 2010 - 2018

Modello cotile Fabbricante Numero % % cum

COPPE CEMENTATE LIMA 60 53,1 53,1

COTILE CCB MATTHYS BTTLACH AG 13 11,5 64,6

COT CEM B. PIATTO DURASOL ZIMMER 5 4,4 69,0

DELTA ONE TT LIMA 4 3,5 72,6

COTILE DA CEMENTARE IN UHMWPE HIT MEDICA 3 2,7 75,2

EP FIT PLUS SMITH & NEPHEW 3 2,7 77,9

TRABECULAR METAL CONTINUUM ZIMMER 3 2,7 80,5

COTILE MÜLLER BIOMET 2 1,8 82,3

DELTA PF COPPE ACETABOLARI LIMA 2 1,8 84,1

TRABECULAR METAL MOD. AC. SYST ZIMMER 2 1,8 85,8

VERSAFIT CUP MEDACTA 2 1,8 87,6

APRICOT - COTILE PE MEDACTA 1 0,9 88,5

CLASSIC CUP LINK 1 0,9 89,4

COTILE DA CEMENTARE IN UHMWPE LIMA 1 0,9 90,3

COTILE FIXA TI-POR ADLER ORTHO 1 0,9 91,2

Cotile Primaro SF OHST MEDIZINTECHNIK 1 0,9 92,0

DELTA TT - COPPE ACETABOLARI LIMA 1 0,9 92,9

EXCEED ABT - ARCON MULLER BIOMET 1 0,9 93,8

RETENTIV CEMENTED CUP GROUPE LEPINE 1 0,9 94,7

SELF CENT HIP DE PUY 1 0,9 95,6

TESTA BIARTICOLARE LOCK LIMA 1 0,9 96,5

TRABECULAR METAL REV SHELL ZIMMER 1 0,9 97,3

VERSACEM COTILE METALLICO PER MEDACTA 1 0,9 98,2

ALTRI MODELLI* LIMA 1 0,9 99,1

ALTRI MODELLI* ZIMMER 1 0,9 100,0

Totale 113 100,0 -

Nota:

* 2 nomi di modello di cotile non identificati
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